
SMLOUVA O DÍLO č.1 /2021 

 

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami za dohodnutých dodacích podmínek a 
dohodnutých spolupůsobení takto: 
 
1. Smluvní strany 
 
Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná škola Pardubice 
Karla IV. 13 
530 02 Pardubice 
IČ: 02013762 
Zastoupená: Mgr. Petr Mikuláš – ředitel školy 
 
dále jen „Objednatel“ 
 
a 
 
Radek Vyskočil 
Dražkovice 219 
533 33 Pardubice 
IČ: 87910144 
 
dále jen „Zhotovitel“ 
 
 
 

2. Předmět smlouvy 
 
2.1 Předmětem smlouvy se rozumí zajištění a pokládka PVC (dále jen „Dílo“) v: Střední průmyslová 

škola elektrotechnická a VOŠ Pardubice, Karla IV. 13, 530 02 Pardubice v místnostech Studovna 
a učebna B206 o celkové ploše 189 m2.. 

 
2.2 Kvalitativní podmínky zajistí Zhotovitel v souladu s doporučenými ČSN. 
 
2.3 Zhotovitel není oprávněn svévolně provádět žádné záměny materiálu. 
 
 

3. Součinnost objednavatele 
 
3.1 Objednatel je povinen zajistit bezproblémový přístup na stavbu, vyklizené a čisté místnosti s 

obvyklou teplotou (minimálně 18 C), možnost napojení na rozvodovou síť, skladování a ochranu 
předem dovezeného materiálu. 

 
 

4. Lhůty, čas plnění 
 
4.1 Zahájení dodávky návozem materiálu a přípravou podkladu: 3.8. 2021. 
4.2 Dokončení montáže a předání díla: 11.8. 2021. 

 

 
 



 
 
 

5. Cena díla 
 
5.1 Strany si sjednaly cenu dohodou. Konečnou cenu za dílo 179 017,-Kč včetně DPH (slovy: 

stosedmdesátdevěttisícsedmnáct korun českých) se Objednatel zavazuje uhradit ve lhůtě uvedené 
v článku 5 odstavec 5.3. této smlouvy. 

 
5.2 Úprava ceny by byla možná pouze písemným dodatkem se souhlasem obou stran. 
 
5.3 Cena bude uhrazena jednorázově převodem po provedení a předání díla. 179 017,- (slovy: 

stosedmdesátdevěttisícsedmnáct korun českých) bude uhrazeno na základě vystavené faktury se 
splatností 14 dní po provedení a převzetí Díla. 

 
 

6. Záruky 
 
6.1 Zhotovitel odpovídá za věcné a odborně správné provedení a za to, že Dílo má vlastnosti obvyklé 

minimálně po dobu 24 měsíců. 
 
6.2 Po dobu do uhrazení smluvní částky za provedené Dílo zůstává předmět smlouvy majetkem 

Zhotovitele. 
 
6.3 Ostatní v souladu se zněním občanského zákoníku. 
 
 

7. Odstoupení od smlouvy 
 
7.1 Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že je Zhotovitel v prodlení s předáním 

Díla bez vad a nedodělků a Dílo bez vad a nedodělků nepředal ani nedokončil v náhradní 7-denní 
lhůtě, která počíná běžet prvním dnem prodlení s předáním a převzetím Díla.  Tímto není dotčeno 
právo kterékoliv smluvní strany na odstoupení od této smlouvy podle příslušných ustanovení 
občanského zákoníku. 

 
7.2 Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně a jeho účinky se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 
 
 
 

8. Sankce 
 
8.1 V případě, že Zhotovitel nedodrží termín dokončení Díla, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 

0,05% z ceny Díla za každý den prodlení. 
 
8.2 V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny Díla, je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli úrok 

z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 
 
8.3 Sankce spočívající v dohodnutých smluvních pokutách nezbavuje smluvní strany práva na 

vymáhání případné náhrady škody ve výši přesahující sjednanou výši smluvní pokuty. 
 

 

 



 
 
 

9. Ostatní ujednání 
  
9.1 Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou stranu. 
 
9.2   Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva 
zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku.  

 
9.3   S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají 

smluvní strany, že tuto smlouvu odešle ke zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem 
vnitra ČR bezprostředně po jejím uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část 
smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku. 

 
 
 
 
 
 
V Pardubicích dne: 6. 7. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Za Objednatele: Za Zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 …………………….. ………………………... 
         Mgr. Petr Mikuláš                                                              Radek Vyskočil 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


